
 
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
28.11.2024       Миролюбне​  № 06/11/2024 

  
    Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів 
____________________________ 
 
 

Керуючись ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні, абзацом 6 ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 1 
Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених 
осіб», постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», підпунктом 6 пункту 3, пунктом 5 постанови Кабінету Міністрів 
України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про затвердження Порядку надання 
статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів», розглянувши заяву та подані документи законного представника 
дитини, ______________, __________ р.н., про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітній 
_____________________ р.н. (свідоцтво про народження серія ____ № _______ 
видане ____________________________), яка проживає за адресою: 
______________________ (зареєстрована за адресою: _____________________), 
враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї у соціальних послугах від 14 
листопада 2024 року, підготовлений Комунальним (бюджетним) Закладом 
«Центр надання соціальних послуг» Миролюбненської сільської ради, подання 
служби у справах дітей Миролюбненської сільської ради, рішення комісії з 
питань захисту прав дитини (протокол від 15 листопада 2024 року № 11), 
виконавчий комітет Миролюбненської сільської ради 
 
ВИРІШИВ:  
 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів малолітній ________________, _________ р.н., як такій, що 
зазнала психологічного насильства, моральних та психологічних страждань, що 
не потребують доведення. 

 



2 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Миролюбненської сільської ради Романа КОЗАКА. 
 
 
Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


